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Extra insatt föreningsstämma 

Måndag 13/10 hade vi extra insatt föreningsstämman. De nya stadgarna röstades igenom för en andra 
gång, vilket betyder att föreningen nu antagit dessa. 

Vi vill även välkomna Nobbe Flenhag som ny suppleant i styrelsen. Nobbe röstades in som ersättare till 
Sara Ekström. 

OVK 
Ett stort tack till er som möjliggjorde att vi kunde genomföra OVK-besiktningen på ett bra och 
effektivt sätt genom att antingen vara hemma eller sätta låset i serviceläge. Rent generellt 
var utfallet bra med endast ett par iakttagelser i några lägenheter. 
 
Ett par generella rekommendationer framkom (Se även bilder nedan). 

1.​ Se till att regelbundet rengöra donet som sitter i duschen. Detta gör ni lättast genom att sticka 
in en liten skruvmejsel, eller ännu hellre en tunn pensel med ca 2 cm strån, och köra runt i den 
runda springan. Ni skall alltså INTE ta loss donet eller skruva på den inre delen. Det damm som 
lösgörs sugs iväg in i systemet. 

2.​ Se till att regelbundet rengöra filtret ovanför spisen. Detta gör ni lättast genom att ta loss det 
från plastramen och köra enbart filtret i diskmaskinen. Ramen rengör ni lättast med diskmedel. 

3.​ Se till att regelbundet dammsuga och våttorka väggdonen där de sitter. 
 

 



​
 
Har ni några ytterligare frågor eller funderingar kring OVK-besiktningen, eller något annat, är ni 
välkomna att höra av er till oss i styrelsen. 

Garageporten 
Vi vill påminna om att hålla koll på vår garageport och se efter vem som kommer in i vårt garage och våra 
trappuppgångar. Vid in- och utpassering genom garageporten är det extra viktigt att se efter så att ingen 
ovälkommen gäst smiter in innan porten stängs. Stannar gärna kvar strax utanför eller nedanför och håll koll 
under tiden porten stängs. Låt även porta öppnas helt innan ni passerar, då åker porten oftast ner snabbare. 

 

Du kan också läsa detta och gamla informationsblad på hemsidan: https://www.brfgjuta.com/. 

Med vänliga hälsningar​
Styrelsen​
Brf Gjuta på Limhamn​
brfgjuta@gmail.com 
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